
UCHWAŁA NR V/19/2002  
Rady Gminy Rzgów  
z dnia 30 grudnia 2002r. 

w sprawie ustalenia wzoru formularzy do składania informacji przez osoby fizyczne, 
b�d�ce podatnikami podatku od nieruchomo�ci, rolnego le�nego 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) art. 6, ust. 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 z 
pó�niejszymi zmianami), art. 6a, ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 1993r. Nr 94, poz. 431 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6, ust. 9 
ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002r. o podatku le�nym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682) 

Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co nast�puje: 

§1. Ustala wzór formularza do składania informacji przez osoby fizyczne, b�d�ce 
podatnikami podatku le�nego zgodnie z Zał�cznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

§2. Ustala wzór formularza do składania informacji przez osoby fizyczne, b�d�ce 
podatnikami podatku rolnego zgodnie z Zał�cznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3. Ustala wzór formularza do składania informacji przez osoby fizyczne, b�d�ce 
podatnikami podatku od nieruchomo�ci zgodnie z Zał�cznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§4. Wykonanie uchwały powierzy� Wójtowi Gminy Rzgów. 

§5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa Łódzkiego z moc� obowi�zuj�c� od l stycznia 2003r. 

§6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Łódzkiego, na 
tablicy ogłosze� Rady Gminy Rzgów przez okres 14 dni. 


